EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Cuidador de Aluno com Deficiência - Regional Oeste, na SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N°
292,  Bandeirantes, dia 27/02/2019, as 08:00, os candidatos abaixo relacionados

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 THAUANA MICHELE DE SOUZA 007.173.541-05 120

2 CLAUDILÉIA DO CARMO OLIVEIRA 009.473.091-10 121

3 JULIANA SILVA DE JESUS 735.934.511-15 122

4 JOANA CLARA POMPEU SALDANHA 024.995.211-47 123

5 THAYS DE OLIVEIRA NUNES RONDON NOVAIS 039.953.891-71 124

6 VIVIANE ALMEIDA DA CUNHA RONDON 039.593.771-00 125

7 WALIDA SILVA ANTUNES 045.401.981-57 126

8 FABIANA DE ABREU SALES 046.525.441-11 127

9 BRUNA LARA TELES 030.012.361-24 128

10 ROSINETE LUIZA PRADO DA SILVA 057.671.281-70 129

11 BEATRIZ GARCIA DE MENDONÇA 061.010.901-40 130

12 EMERSON BRENO FRAZAO DE ALMEIDA 062.925.761-24 131

13 RYTIELLEN AMARAL MACIEL 706.009.691-42 132

14 NATALIA SOUZA DA SILVA 062.486.021-31 133

Cuiabá/MT, 14 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018